[image: image1.png]

   КАРАР                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  “14” декабрь  2021й.                             №  66                          “14” декабря 2021г.

 Арыҫлан  ауылы                                                                                     с.  Арсланово
                О внесении изменений и дополнений в постановление

   главы сельского поселения Арслановский сельсовет от 23.05.2019г

      № 44 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых
   объектов    на территории сельского поселения Арслановский сельсовет
     муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан»
     В целях приведения постановления № 44 от 23.05.2019 года «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов    на территории сельского поселения Арслановский сельсовет      муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан»  в соответствии с действующим законодательством и во исполнение протеста прокуратуры Кигинского района от 30 ноября 2021 года №18-2021/Прдп129-20800051, п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести изменение и дополнения  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых   объектов    на территории сельского поселения Арслановский сельсовет      муниципального  района Кигинский район Республики Башкортостан» в утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  от 23.05.2019 года № 44:

  1.1  Приложение № 1 в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Арслановский  сельсовет МР Кигинский район РБ дополнит в таблице следующие графы. (Приложение  №1 прилагается).
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                          В.Д. Сайфуллин
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

КЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРЫҫЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  ХАКИМИƏТЕ

 (Башkортостан Республикаһының Кыйғы

районы  Арыҫлан ауыл советы)

2